Cinxisti viridi, Caesar, mea tempora lauro,
Ecce meas ornat sacra corona comas.

Non mea me virtus tali nunc munere dignum
Sed dulce effecit Principis ingenium.

b) Ab An. 1458.

c) Certe iniquius est iudicium Jani Parthasii, qui in vertendo Polybio infantissimum Perottum appeilat Epist. 57.

pag. 737. etiam apud Aldum, Venetiis in fol. et 1521. 8. et Florentiae apud Juntas 1522. 8. Quod vero Jovius scribit fuisse qui dicerent versionem antiquam à Perotto interceptam sibi vindicatam per plagium, id H. Stephano ridiculum visum pag. 416. de infidis Graecae linguae Magistris: nec credibile Diarii eruditorum Italiae auctoribus t. 43 p. 452

Hippocratis Jusjurandum editum cum Alex. Benedicti, Medici Veronensis quinque libris Anatomiae. Paris. 1519. 4. et Argentor. 1528. 8.

S. Basilii Orationem de invidia, ad calcem Censorini, ex Philippi Beroaldi recensione, circa An. 1500. 4.

Scripsit ipse:

Coruucopiae, sive commentariorum linguae Latinae opus ad Fredericum, Urbani Ducem, et Ecclesiastici exercitus Imperatorem in Epigrammata CXLVII. sive totum *librum Spectaculorum et librum Epigrammatum Martialis*: edente Pyrrho Perotto d) auctoris propinquo Venet. 1492. 1494. et apud Aldum 1499. et Paris. 1500 typis loculentis, et Venet. 1504. cum Benedicti Brugnoli additionibus et Argent. 1506. Paris. 1510. atque iterum ex autographo auctoris emendatis Venet. apud Aldum 1513. 1517. 1526. et Basil. 1521 1526. et 1536. fol. et Tusculani 1522. 4. Index locuples operi praemissus facit ut pro Lexico hoc opus habitum fuerit à multis, qui ut Calepinus strenue illo uti non dubitarunt.

Epistola ad Franciscum Sipontinum de locis *Plinii* senioris XXII. in ejus prooemio ad Hist. naturalem emendandis in edit. Romana An. 1470. Exstat ad calcem cornuucopiae pag. 1033. 1049. editionis Aldinae, ut alias jam praetercam, subjuncta *Cornelii*

d) *Nihil fere de meo addidi*, inquit Pyrrhus praeterquam loca quaedam, quae Nicolaus, quoniam impuritate quaedam, atque abscentitate verborum castis ac pudicibus auribus execrabilia viderentur, cursim breviterque tetigerat, ipse latius exposui nihil tum foedum esse existimans quod non turpissimum sit ignorare. Verecundiorum Nicolaum quam iniquum prae studio Pyrrhum lector pudens ac sanus magis probabit

Vitelli Corithii sive Cortonensis, Epistola ad Parthenium Benacensem, qua Perottus reprehenditur.

Rudimenta Grammatices ad Pyrrum nepotem suum Venet. 1476. Neap. 1478 1483 fol. Paris. 1479. fol. Colon. 1522. 4. Lugd. 1544. 8. Venet. 1564. 8.

De metris ad Jacobum Schioppum, Veronensem. Venet. 1497. 4. et cum Diomede atque aliis Grammaticis 1522. fol.